
 
 

UCHWAŁA NR XI/77/2025 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w określonych miejscach 
publicznych na terenie Gminy Rogowo 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 14 ust. 2b 
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2151) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie Gminy Rogowo odstępstwa od zakazu spożywania napojówalkoholowych 
w następujących miejscach publicznych: 

1) budynek OSP Borowo Nr 2 wraz z terenem przyległym; 

2) budynek OSP Rogówko Nr 6 wraz z terenem przyległym; 

3) budynek OSP Kobrzyniec Stary Nr 25 wraz z terenem przyległym; 

4) budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Nadróż Nr 54 wraz z terenem przyległym; 

5) budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Rogowo Nr 62 wraz z terenem przyległym; 

6) budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Kobrzyniec Stary Nr 55 wraz z terenem przyległym; 

7) budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Lasoty Nr 52 wraz z terenem przyległym; 

8) budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Pręczki Nr 8 wraz z terenem przyległym; 

9) budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Sosnowo Nr 46 wraz z terenem przyległym; 

10) budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Czumsk Mały Nr 7 A wraz z terenem  przyległym; 

11) budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Czumsk Duży Nr 30B wraz z terenem przyległym; 

12) budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Ruda Nr 12 A wraz z terenem przyległym; 

13) budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Świeżawy Nr 30 wraz z terenem przyległym; 

14) budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Rojewo Nr 43 wraz z terenem przyległym; 

15) w sali ślubów i narad Urzędu Gminy w Rogowie, Rogowo 51; 

16) obiekty rekreacyjne: kompleks boisk w miejscowości Rogowo, boisko wiejskie w miejscowości Rojewo, 
boisko wiejskie w miejscowości Czumsk Duży, park podworski w miejscowości Sosnowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 857



2. Odstępstwo od zakazu, o którym mowa w § 1 obowiązuje w czasie trwania gminnych festynów, 
imprez okolicznościowych, kulturalnych, rozrywkowych, sportowych lub artystycznych organizowanych przez 
gminę, jednostki pomocnicze gminy, mieszkańców oraz stowarzyszenia. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVI/40/18 Rady Gminy Rogowo z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 
odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w określonych miejscach publicznych na terenie 
Gminy Rogowo (Dz. Urz. Woj. Kuj-pom z 2018, poz. 5312). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogowo 

 
 

Marek Długokęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 857


	UCHWAŁA NR XI/77/2025 RADY GMINY ROGOWO z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1
	pkt 16 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-28T09:12:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




